
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 25.11.2019. 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Václav Houska,  

Hosté: Anders 

V Hradci Králové dne 25.11.2019. 

Předmět jednání: 

 Výbor projednal uzavření smlouvy s firmu Animo Bohemia – montáž kamerového 

systému. 

 Výbor projednal přípravu a samotný program Shromáždění vlastníků, které se bude 

konat dne 12.12.2019 v 18.00 hodin v centru Adra Nomia. 

 Výbor projednal odstranění nedostatků protipožárních opatření v domu před 

následnou kontrolou. Pověřil p. Housku zajištění revize protipožárních dveří a 

nouzového světlení v domě. 

 Výbor projednal postup při odstranění závad a následní kontroly elektro. 

 Výbor projednal nabídku na vymalování SVJ. 

 

     Výbor vyvěsil výzvu všem vlastníkům jednotek a nájemníkům s upozorněním na     

dodržování podmínek protipožární ochrany v domě, zejména na odstranění všech věcí 

z chodeb, které brání nebo zmenšují možnost průchodu v případu možného vzniku požáru. 

Je povinností každého vlastníka aby odstranil věci, které umístil na chodbách v době co 

nejkratší. 

 

 

Usnesení: 
- všichni – příprava Shromáždění v nejbližším termínu dle stanov 
- všichni – opatření k odstranění závad v PBŘ 


